
1 

 

Zápis 

ze 78. schůze Rady města Blatná, která se konala dne 9. března 2022 

 

Paní starostka zahájila schůzi Rady města Blatná v 7:33 hodin. 

 

Přítomni: paní starostka, p. místostarosta, Ing. Flandera, p. Srb, Bc. Scheinherr 

 

Paní starostka navrhla ověřovatele zápisu: p. místostarosta, p. Srb.  

Hlasování: 3 – 2(místostarosta, Srb) – 0.      

 

Paní starostka konstatuje, že schůze byla svolána řádně, že radní jsou usnášeníschopní a že materiály 

byly na dnešní schůzi odeslány včas. Informuje radní, že k program byl doplněn o body Bod č. 26 - 

Smlouva s Ober bank AG a Bod č. 27 - Exekuční řízení na vymáhané pohledávky. Dotazuje se, 

zdali má někdo z radních nějaké připomínky k programu, není tomu tak, a proto nechává hlasovat o 

předloženém programu jednání.   

Hlasování: 5 – 0 – 0.  

 

Bod č. 1 - Kontrola plnění minulých usnesení  

Paní starostka se dotazuje, zdali mají radní k přehledu plnění minulých usnesení nějaké dotazy 

či připomínky. Žádný radní nemá k tomuto bodu připomínky.  

  

Bod č. 3 - Smlouva o užití Ortofota ČR 

Bez připomínek. 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 66/22 

 

Bod č. 4 - Smlouva o zřízení služebnosti vedení kanalizace 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 67/22 

 

Bod č. 5 - Záměr pronájmu prostor sloužících k podnikání – ordinace praktického lékaře 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 68/22 

 

Bod č. 6 - Úprava křižovatky 1/20 Blatná x III/02019 x ul. Vrbenská – DÚSP 

Bez připomínek. 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 69/22 

 

Bod č. 7 - Souhlas s umístěním stavby 

Bez připomínek. 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 70/22 

 

Bod č. 8 - Schválení zařazení investičních záměrů do aktualizace Strategického rámce Místního 

akčního plánu rozvoje vzdělávání Blatensko II 

Bez připomínek. 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 71/22 

 

Bod č. 9 - Žádost o schválení zhotovitele 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 72/22 

 

Bod č. 10 - Žádost o schválení zhotovitele 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 73/22 

 

Bod č. 11 - Žádost o uzavření dodatků ke smlouvám 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 74/22 



2 

 

 

Bod č. 12 - Žádost o vstup do pozemku ve vlastnictví města Blatná 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 75/22 

 

Bod č. 13 - Žádost o vstup do pozemku ve vlastnictví města Blatná 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 76/22 

 

Bod č. 14 - Žádost o vstup do pozemku ve vlastnictví města Blatná 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 77/22 

 

Bod č. 15 - Žádost o uzavření smlouvy o připojení k distribuční soustavě 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 78/22 

 

Bod č. 16 - Žádost o stanovisko k umístění zařízení pro provozní informace – ul. Tyršova 

v Blatné 

Radní s návrhem umístění zařízení pro provozní informace nesouhlasí, navrhují však projednání 

žádosti v dopravní komisi. Paní starostka nechává hlasovat o neschválení usnesení.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 79/22 

 

Bod č. 17 - Kácení dřevin na území města, k.ú. Blatná, obec Blatná 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 80/22 

 

Bod č. 18 - Žádost o finanční dar 

Paní starostka nesouhlasí s poskytnutím finančního daru z rozpočtu obce pro organizaci Zdravotní 

klaun, o.p.s. Proto navrhuje neschválení usnesení, radní souhlasí.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 81/22 

 

Bod č. 19 - Odpisový plán ZŠ TGM 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 82/22 

 

Bod č. 20 - Pomoc Ukrajině 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 83/22 

 

Bod č. 21 - Změny rozpočtu 2022 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 84/22 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 85/22 

 

Bod č. 22 - Žádost o výměnu bytu v Domě s pečovatelskou službou (DPS), Tyršova 436, Blatná 

Paní starostka nechává hlasovat o neschválení žádosti pana XXXXX o výměnu bytu zvláštního určení 

v DPS Blatná, Tyršova 436.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 86/22 

 

Bod č. 23 - Oznámení Domova pro seniory Blatná – nové sazebníky sociálních služeb 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 87/22 

 

Bod č. 24 - Nabídka majetku Domova pro seniory Blatná 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 88/22 



3 

 

 

Bod č. 25 - Materiály Správy bytů 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 89/22 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 90/22 

 

Bod č. 26 - Smlouva s Ober bank AG 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 91/22 

 

Bod č. 27 - Exekuční řízení na vymáhané pohledávky 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 92/22 

 

Informace: Stav peněžních prostředků města k 28.02.2022 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 93/22 

 

Paní starostka se dotazuje, zdali má někdo z radních nějaký dotaz či připomínku, není tomu tak. 

 

Paní starostka v 8:55 hodin ukončila schůzi Rady města Blatná.  

 

 

Zapsala: Eliška Stahlová    

 


